
Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 

přijme do pracovní poměru 

PRACOVNÍKA V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH
pro sociálně-terapeutccé pracoviště Zámeccá cavárna

Místo výconu práce: ICSS Odlochovice 
Pracovní poměr: na dobu určitou - 1 rok (možnost prodloužení na dobu neurčitou)
Pracovní úvazec: 0,5 (zkrácený pracovní úvazek – 20 hod./týden)
Hrubý měsíční plat: od 8.000 Kč (dle praxe) + osobní ohodnocení
Pracovní doba: 14 denní režim
Nástup do PP: ihned nebo dle dohody
Pracovní místo vhodné pro: osoby se ZP, aktvní seniory, studenty

Požadujeme: 
 structurovaný profesní životopis, ve kterém jsou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a 

odborných znalostech
 minimálně střední odborné vzdělání s výučním listem
 základní počítačovou gramotnost (MS Ofce - Word, Excel, Outlook, Internet)
 zdravotní průcaz

Characteristca vyconávané práce:
 zajišťování provozu a obsluhy návštěvníků Zámecké kavárny
 v rámci své činnost rozvíjet a upevňovat schopnost, dovednost a pracovní návyky uživatelů 

sociálních služeb
 zajišťování výzdoby kavárny a prodeje výrobků z terapeutckých dílen
 spolupráce při akcích pořádaných ICSS Odlochovice 

Další požadavcy: 
 řidičské oprávnění skupiny B – aktvní řidič (výhodou)
 bezúhonnost, odpovědný a spolehlivý přístup, komunikační schopnost, schopnost týmové práce

Nabízíme:
 příspěvky  z  fondu  kulturních  a  sociálních  potřeb  (příspěvek  na  oběd,  rekreaci,  kulturu,  

masáže, vzdělávání)
 pravidelné fnanční ohodnocení, fnanční odměny
 stabilní a přátelský pracovní kolektv

V případě zájmu pošlete nebo osobně předejte životopis na adresu ICSS Odlochovice, Odlochovice 1, 
257 03 Jancov.

Další informace: Bc. Alena Slavíková, vedoucí sociálního a aktvizačního úseku
tel.: 317 833 201 (286) - linka 18, e-mail: slavikova  @icsso.cz  
web: www.icsso.cz  - volná místa

Odlochovice dne 01.10.2018 Mgr. Jana Petranová
ředitelka ICSS Odlochovice

mailto:slavikova@icsso.cz
http://www.ror.cz/

